" 20 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в  Чеченской Республике

(г.  Грозный)

 __________________________Ш.С.Дадашев

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 13

          заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Чеченской  Республике (г. Грозный)

Дадашев Шаруди Сайпудинович

Мантаев Хасан Сахидович

Чучуев Руслан Рамзанович

Ибрагимов Башир Гаджимурадович

ноября 2014

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии  Зам. начальника МТУ

Ространснадзора по СКФО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии начальник ТОГАДН по Чеченской

Республике

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии государственный инспектор

ТОГАДН по Чеченской Республике

Заместитель начальника отдела надзора УГИБДД МВД по Чеченской Республике

                  г. Грозный

Присутствовали:

1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 да2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,9Маербеков Юсуп  Мичиевич сдал сдал

№

п/п

2 3 4 76

2. Проведение квалификационного экзамена

Базовый

курс
ФИО (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

7 класс

  При проведении  экзамена по базовому курсу использовать билеты вариант № 1, по курсу перевозка в цистернах использовать билеты

вариант № 3

1. О выборе комплекта экзаменационных билетов

Выступил:          Секретарь комиссии Чучуев Р.Р.

Гагалов Идал-Хаджи Майрбекович

протокол

№ 11 от

29.10.2014г

.

не сдалсдал

Эльмурадов Ханпаша Бувайсерович сдал сдал

Алаудинов Абдул Салаудинович

Учебно курсовой комбинат

ОАО "Грознефтегаз"

Срок обучения группы

13.10.2014г. - 23.10.2014г.  Подготовка

Учебно курсовой комбинат

ОАО "Грознефтегаз"

Срок обучения группы

14.08.2014г.-25.08.2014г.  Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,9

5

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

1 класс

результат

 сдал

5 да

                                                  Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Исп. Чучуев Р.Р.

тел. 8(8712) 22-34-07

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,9Ахмаров Магомед Исаевич сдал сдал

Члены экзаменационной комиссии:

Ибрагимов Б.Г.

Чучуев Р.Р.

Мантаев Х.С.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.